-
[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «  27  »  ноября  2013 г. № 66
О внесении изменений в решение

Глинковского районного Совета

депутатов «О районном бюджете

на 2013 год и на плановый период

2014 и 2015 годов»

                 Рассмотрев, предоставленные Администрацией муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области изменения в решение Глинковского районного Совета депутатов №73 от 11.12.2012 года  «О районном бюджете  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решений Глинковского районного Совета депутатов №8 от 20.02.2013 года , №28 от 21.05.2013 года, №59 от 29.10.2013 года)  решение комиссии по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам, Глинковский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение  Глинковского районного Совета депутатов №73 от 11.12.2012 года «О районном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решений Глинковского районного Совета депутатов №8 от 20.02.2013 года , №28 от 21.05.2013 года, №59 от 29.10.2013 года),  следующие изменения:
      1) подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
 «1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования    «Глинковский район» Смоленской области (далее-районного бюджета) на 2013 год:

     1)общий объем доходов районного бюджета в сумме 129038,3 тыс. рублей, в том числе объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 117762,7 тыс. рублей;

     2)общий объем расходов районного бюджета в сумме 130320,0 тыс. рублей».

     3) дефицит районного бюджета в сумме 1281,7 тыс. рублей, что составляет 11,4 процента от утвержденного общего годового объема доходов районного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений»;
       2)в пункте 9 : слова «в сумме 2775,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 3074,9 тыс. рублей»;

       3)в пункте 10 : слова «в сумме 15880,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 15288,9 тыс. рублей»;

       4)в пункте 12 : слова «0,48 процента» заменить словами «0,46 процента»;

       5)в пункте 13 : слова «в сумме 26889,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 27195,8 тыс. рублей»;
       6)подпункт 1 пункта 15 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить расходы районного бюджета на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений  на 2013 год в сумме  100,0  тыс. рублей, в том числе:

Ромодановское сельское поселение – 10,0 тыс. рублей;

Доброминское сельское поселение – 60,0 тыс. рублей;

Белохолмское сельское поселение – 30,0 тыс. рублей»;
       7)приложение 1 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;
       8)приложение 7 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;

       9)приложение 9 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;

       10)приложение 11 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;
       11)приложение 13 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;
       12)приложение 19 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;
       13)приложение 21 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;
       14)приложение 23 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/.

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

  Глава муниципального образования

  «Глинковский район»
  Смоленской области                                                                          М.З.Калмыков